
smsticket
-frl\)ítOSO°l1

smsticket -  on-line platforma pro ticketing
provozovatelem služby smstickets.r o. 

Štefánikova 836/1, 602 00 Brno 
DIČ CZ29298814
www. smsticket cz 

poradatel@smsticket cz
t

Smlouva o zprostředkování
uzavřená dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením §2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,

v platném znění

I.
Smluvní strany:

Název společnostl/fyz.osoby: Výstaviště Flora O lom ouc, a.s.
Fakturační adresa: W olkerova 37/17, 771 11 O lom ouc
Zastoupená:
IČO/RČ: 25848526
DIČ: C Z25848526
Zapsaná v OR: 1.ledna 2000
Bankovní spojení:
Plátce DPH:
ID Zájem ce

dále jen Zájemce 

a
smsticket s.r.o.
DIČ: CZ29298814
Brno, Štefánikova 836/1, PSČ 602 00 
Zastoupená: Oldřich Brzobohatý, jednatel
Zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vl. 72264 

dále také jen Zprostředkovatel

II. Kontaktní údaje

1. Zprostředkovatel:

smsticket s.r.o.

Brno, Štefánikova 836/1, PSČ 602 00

2. Zájemce:

Jméno:
E-mail:
Telefon:

Informace o prodaných vstupenkách a rezervacích smsticket zasílat na kontakty:

E-mail 1 Jméno:
E-mail 2 Jméno:
E-mail 3 Jméno



■ m

smsticket
smsticket -  on-line platforma pro ticketing

provozovatelem služby smsticket s.r.o. 
Štefánikova 836/1, 602 00 Brno 

DIČ CZ29298814

3. Přihlašovací údaje do systému:

Adresa: https://www.smsticket.cz
Uživatelské jméno: shodné jako email zaregistrovaného uživatele
Heslo: bylo vytvořeno při registraci pořadatele do pořadatelského rozhraní smsticket

III. Ceny služeb

1. Provize za zprostředkování prodeje vstupenek: 5 % bez DPH

z ceny vstupenky - každé rezervované nebo prodané prostřednictvím platformy smsticket

2. SMS služby:

a . Informační SMS - rychlé rozesílání hromadných SMS zpráv zákazníkům zájemce a 
možnost oslovit návštěvníky připravovaných akcí, kteří si zakoupili smsticket

o Informační SMS - 1  Kč,-/kus bez DPH

b. Reklamní SMS -  možnost oslovit návštěvníky proběhlých akcí, kteří si zakoupili smsticket
o Reklamní SMS -  5 Kč,-/kus bez DPH

Zájemce je oprávněn využít návazných SMS služeb. Cena za tyto služby bude zájemci účtována 
současně s provizí za zprostředkování.
SMS služby umožňují spolehlivé odesílání SMS do všech sítí v ČR í do zahraničí, jsou napojeny přímo 
na SMS centra mobilních operátorů.

IV. Platnost smlouvy

1. Zprostředkovatelská smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, výpovědní lhůta činí dva (2) měsíce 
ode dne doručení výpovědi.

2. Od smlouvy lze odstoupit v případě jejího vážného porušení jedné ze smluvních stran. Vážným 
porušením se rozumí zejména: nedodržení podmínek smlouvy, neoprávněný zásah do systému a 
porušení obchodního tajemství. Důvodem pro odstoupení od smlouvy je též ztráta podnikatelského 
oprávnění druhé smluvní strany, její úpadek, prohlášení konkursu nebo vstup do likvidace.

3. Odstoupení musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran.

5. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této smlouvy částečně nebo zcela právně neplatným, 
neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost ostatních ustanovení 
smlouvy. Strany se zavazují takové ustanovení bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od 
okamžiku, kdy se o této skutečnosti dozvěděly, nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícímu 
právnímu a ekonomickému účelu původního ustanovení.

6. Tato smlouva se řídí českým právem. V případě sporů jsou místně a věcně příslušné soudy na 
území České republiky.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou „Obchodní podmínky smsticket.cz", v aktuálním znění, 
dostupné na adrese: https://www.smsticket.cz/obchodni-podminky-poradatel

https://www.smsticket.cz
https://www.smsticket.cz/obchodni-podminky-poradatel


■ ■

smsticket
smsticket -  on-line platforma pro ticketing

provozovatelem služby smsticket s.r.o. 
Štefánikova 836/1, 602 00 Brno 

DIČ CZ29298814 
www.smsticket.cz 

poradatel@smsticket cz

8. Zprostředkovatel si vyhrazuje právo jednostranně změnit znění Obchodních podmínek smsticket.cz. 
O této změně je Zprostředkovatel povinen informovat Zájemce s dvouměsíčním předstihem, než 
změna vejde v platnost.

VBmé.dn

/

602 00 Brno

VÝSTAVIŠTĚ FLORA OLOMOUC, o.s.
WOLKEROVA 17 

771 11 OLOMOUC 
1(0:25848526, DIČ: C225848526

06

http://www.smsticket.cz

